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Emri i NSH-sé

Emri i Ndérmarrjes
sé Re

Vendndodhja

Biznesi/Sektori

Prodhimet

Tregu

Konkurrenca

Ndértesat dhe tokat

Detyrimet gqé do té
barten:

Shikim parcial i
Ndér. Re

TE DHENAT MBI NDERMARRIJEN

NSH IMB Mulliri (“Ndérmarrja”)

Ndérmarrja e Re Mulliri Toka Lipjan SH.P.K.

(“Ndérmarrja e Re”)

Lipjan

Pérpunimi i ushgimit

Ndérmarrja éshté marré me pérpunimin e grurit dhe prodhimin e
miellit, bukés dhe produkte tjera. Prodhimet finale jané shitur

pérmes rrjetit té shitoreve qé Ndérmarrja i kishte pérgjaté
regjionit.

J/A
J/A

Ndérmarrja e Re Mulliri Toka Lipjan SH.P.K. ofron toké urbane me
sipérfaqe péraférsisht 2146 m? (21 ari 46 m?) né njé pjesé mjaft
atraktive né Lipjan, afér Fabrikés “Bonita” dhe hekurudhés.

Ndér. e Re, nuk pérfshiné pasuri té tjera te NSH “Mulliri”, por
vetém asetet e pérshkruara né kété dokument.

Nuk asnjé detyrim gé do té transferohet né Ndérmarrjen e Re.
Pasuria né fjalé nuk posedon hipoteké .
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